
UCHWAŁA NR LVI/584/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 
we wsi Klaudyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Klaudyn, oznaczonej według ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ew. nr 793/27 - nazwę Mieczysława Fogga. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Klaudyn do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2799E876-7B5B-4727-B9E1-DABC13689DAA. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr LVI/584/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

  

 

 

Klaudyn 

ul. Mieczysława Fogga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2799E876-7B5B-4727-B9E1-DABC13689DAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Klaudyn została wydzielona działka ewidencyjna 
nr 793/27, która użytkowana jest jako dojazd do nowopowstałych budynków i stanowi drogę wewnętrzną. 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ww. działka stanowi w części drogę gminną 
o symbolu KDW14 (droga wewnętrzna), części teren o symbolu MN2 (tereny przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną) oraz w części teren o symbolu ZP4 (teren zieleni urządzonej). Nazwanie drogi 
jest niezbędne w celu nadania punktów adresowych dla nowopowstającej zabudowy. W sąsiedztwie znajdują 
się ulice, których nazwy pochodzą od nazwisk wybitnych postaci związanych z muzyką  m.in. kompozytorów 
i wokalistów. Nazwa ulicy zarówno pod względem semantycznym, jak i formalnym koresponduje z nazwami 
ulic w Klaudynie.  

Nazwa ulicy Mieczysława Fogga nie występuje na terenie Gminy Stare Babice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2799E876-7B5B-4727-B9E1-DABC13689DAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

		2023-02-01T12:10:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




